1
PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 марта 2015 года № 540-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ПРАВИЛЬНОСТИ ПРИМЕНЕНИЯ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ), ОКАЗЫВАЕМЫЕ (ВЫПОЛНЯЕМЫЕ) МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ НА 2015 ГОД
В связи с уточнением сроков проведения проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги, в соответствии со служебной запиской от 10.03.2015 № 584/2015-внСП, руководствуясь статьями  7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План проведения проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями на 2015 год, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 24.10.2014 № 1090-па, изменение, заменив в графе «Дата начала проведения проверки» первой строки слово «февраль» словом «март».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

                                               М.Н. Модин
PAGE